
小友康広様並びに(株)小友木材店様より 

同窓会へ寄付を頂戴いたしました 
 

令和５年 11 月 17 日(金)、小友木材店の小友康広社長(第 65 期)が

御来校し、同氏並びに小友木材店様より同窓会へ多額の御寄付を頂

戴いたしました。 

  

       須川和紀校長    小友康広氏   佐藤良介同窓会長 

 

 同氏は今年度のホットスプリング市との姉妹都市締結 30 周年記念

でホットスプリング市を訪問されています。 

「ASMSA への生徒派遣事業に活用してほしい」ということで、今

回の御寄付をしていただいた次第です。 



 

 

 平成 29 年度からスタートした本校独自のＡＳＭＳＡへの生徒派遣

事業ですが、当初は４～５名の派遣でした。しかし、円安等の影響も

あり、今年度の派遣予定人数は３名となっております。 

 今回の御寄付は、今後の本校のＡＳＭＳＡへの派遣事業にとって、

大きな力になることと思います。心より御礼申し上げます。 

  


